
 
pro zařízení: 
Skládka S-003 
Březinka  II. 
Velké Opatovice 

ZJEDNODUŠENÝ ZÁKLADNÍ  POPIS  ZJEDNODUŠENÝ ZÁKLADNÍ  POPIS  ZJEDNODUŠENÝ ZÁKLADNÍ  POPIS  ZJEDNODUŠENÝ ZÁKLADNÍ  POPIS  
ODPADU  /ZPO/ODPADU  /ZPO/ODPADU  /ZPO/ODPADU  /ZPO/    ---- PRŮVODKA PRŮVODKA PRŮVODKA PRŮVODKA    

(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu  s vyhláškou č. 294/2005 Sb.) 

provozovatel: 
P-D Refractories CZ a.s. 
Nádražní, 218 
679 63 Velké Opatovice 
IČ: 16343409  

Původce: 
■ název: 
■ adresa: 
 
 
 
 
■IČ: 

Provozovna, kde odpad vznikl: 
■ název: 
■ adresa: 

 

Osoba odpovědná za informace 
uvedené v ZPO: 

■ jméno a příjmení:   
 
■ funkce 
■ tel:                 
■ fax: 
■ e- mail: 

 
opakovaná 
dodávka, 
které již 

předcházelo 
vyplnění 

ZPO 

■ katalogové číslo a kategorie odpadu: 
 
 
■ název druhu odpadu: 

ULOŽENÉULOŽENÉULOŽENÉULOŽENÉ MNOŽSTVÍ (t): MNOŽSTVÍ (t): MNOŽSTVÍ (t): MNOŽSTVÍ (t):    

 
 

datum:   osoba odpovědná za informace uvedené v ZPO:           razítko: 
 
  podpis: 

č.:   

SSSSPPPPZ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU:Z NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU:Z NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU:Z NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU: 

Prohlášení původce odpadu: 
1. nejedná se o odpad, který je zakázáno ukládat na skládky všech skupin (př. č.5 vyhl. 294/2005) 
2. odpad nemá žádné nebezpečné vlastnosti dle přílohy č.2 zákona 185/2001 Sb. 
3. ve vodném výluhu odpadu nejsou překročeny limitní hodnoty pro IIa třídu vyluhovatelnosti - tabulka 2.1. – př. č.2 vyhl.294/2005 
4. byla splněna podmínka bodu I přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. (obsah biol. rozložitelných látek) 
5. nejedná se o odpad, který vyhovuje podmínce dle bodu 7 přílohy č.9 vyhl. 383/2001 Sb. 
6. odpad nelze využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu s §11 odst.3 zák.185/2001 
7.  všechny informace uvedené v tomto ZPO jsou pravdivé a úplné 


